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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Kontrolbesøget er foretaget i forbindelse med en
forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at der er mulighed for
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Gennemgeåt
procedurer for grillning af ringriderpølser/grillpølser, samt
varmebehandling af f.eks schnitzel. Gennemgået procedurer i
forbindelse med oplysning omkring allergener og udlevering af
borgermad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel rengøringsniveau i
40"kølecontainer, kold afdeling, køle-og fryseanordninger, samt
gummilister i køledisk med drikkevarer.
Følgende er konstateret: gummilister ved dør til kølecontainer
fremstår mangelfuldt rengjort, samt skuffer med drikkevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel vedligeholdelse af inventar, udstyr,
gummilister ved f.eks håndvask og kælder hvor der opbevares



Holbøl Landbohjem ApS

 

 

Storegade 14

6340  Kruså

41464070

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-07-2023

spiritus.
Kontrolleret: kælderlokale indeholdende spiritus.
Følgende er konstateret: kælderlokalet fremstår mangelfuldt vedligeholdt og det oplyses, at lokalet tømmes og
der findes mere egnet lokale til drikkevarerne. Det oplyses endvidere, at der ved årlig husgennemgang bl.a. er
noteret, at fuge ved håndvask i køkken samt revne i væg udbedres snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden de sidste 3 måneder
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


